
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 19.04.201019.04.2010

19.4.2010 23:59:59 - 19.4.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

124059032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Klatovy, C. I. Centrum Klatovy  19.4.2010 5:15:33

Stanice Klatovy(L)  

124103032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Klatovy, Malý Bor, Týnec Požár suché trávy cca 150m2. Beze škody.19.4.2010 14:21:23

Stanice Horažďovice, Horažďovice AMDS, SMS, ©, Malý Bor © AMDS, SMS, Týnec u 
Horažďovic SMS,AMDS

Policie ČR

124107032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Klatovy, Ostřetice, Ostřetice Jednotka zasahovala u požáru dodávkového automobilu 
Ford Tranzit. Oheň se snažil před příjezdem hasičů 
likvidovat práškovým hasicím přístrojem svědek události. 
Osádka vozidla byla bez zranění. Po likvidaci požáru 
jednotka zjisitla, že vilvem požáru bylo poškozeno el. 
vedení poblíž hořícího vozidla. Na místo byl povolán 
pracovník elektráren. Škoda činí 80 tisíc korun.

19.4.2010 15:50:52

Stanice Klatovy(L), Stanice Horažďovice Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

Plzeň-jihOkres

124058032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-jih, Kasejovice, Kasejovice Jednotka zlikvidovala požár dodávkového automobilu 
Barkas 1000. Požár pravděpodobně způsobila technická 
závada na topení. Škoda činí 4 tisíce korun, uchránit se 
podařilo hodnoty ve výši 3 tisíce korun.

19.4.2010 4:28:40

Stanice Nepomuk, Kasejovice PG+S, AMDS, SMS, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

124086032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Merklín, Merklín Jednotka vyjela k odstranění stromu, který padl na dráty el. 
vedení a visel nad vozovkou. Hasiči zabezpečili 
komunikaci a místo předali energetikům, kteří se postarali 
o likvidaci stromu.

19.4.2010 9:18:24

Stanice Staňkov Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

124113032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice Požár trávy a křovin. Beze škody.19.4.2010 17:27:58

Stanice Přeštice(L), Přeštice PG+S, SMS, AMDS Policie ČR

Plzeň-městoOkres

124065032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Černice (Plzeň 2-Slovany), Na Výsluní 631/20 Jednotka vyjela k ohlášenému požáru v rodinném domě. 
Na místě hasiči zjistili, že v chodbě domu hořela dřevěná 
stěna na oblečení. Požár se před příjezdem jednotky 
snažili majitelé uhasit pomocí zahradní hadice. Oba 
odvezla k ošetření ZZS. Událost se obešla beze škody. 
Příčina je v šetření.

19.4.2010 7:52:18

maresovaTisk: Přihlášen:20.4.2010 9:13 1 3Strana /



Příčina je v šetření.

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

124076032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Rokycanská Odstranění benzinové skvrny z vozovky.19.4.2010 8:07:51

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

124100032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Plaská Požár 20 okrasných tújí. Škoda 20 tisíc korun.19.4.2010 12:20:34

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

124104032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Tomanova 2591/20 Požár odpadu. Beze škody.19.4.2010 14:25:49

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR

124108032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Cukrovarská Požár suché trávy a odpadu 3x3m. Beze škody.19.4.2010 16:41:45

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

124112032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Černice Požár pneumatik na nepovolené skládce. Beze škody.19.4.2010 17:18:50

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

Plzeň-severOkres

124098032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Kaznějov, Kaznějov, K Mistráku Likvidace polámaných větví, které ohožovaly chodce.19.4.2010 12:12:18

Stanice Plasy  

RokycanyOkres

124116032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Rokycany, Zvíkovec, Zvíkovec Požár suché trávy. Beze škody.19.4.2010 19:20:08

Zvíkovec AMDS, SMS,©  

124117032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Střed, Josefa Knihy 116 Jednotka vyjela k záchraně dvou osob, které uvízly ve 
výtahu. Po odblokování jištění dveří, byly osoby 
vyproštěny. 

19.4.2010 19:58:20

Stanice Rokycany  

TachovOkres

124097032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Tachov, Planá, Planá Jednotka vyjela k záchraně muže oběšeného v půdním 
prostoru. ZZS se pokoušela muže resuscitovat, ale 
oživovací procesy byly neúspěšné. Lékař konstatoval smrt.

19.4.2010 11:57:44

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

1

0 0

0

104

3

SUMÁŘ 16Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 19.4.2010 23:59:5919.4.2010 0:00:00

19.04.2010 - 19.04.2010

maresovaTisk: Přihlášen:20.4.2010 9:13 2 3Strana /



Usmrcených: 1

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 19.4.2010 23:59:5919.4.2010 0:00:00

19.04.2010 - 19.04.2010

maresovaTisk: Přihlášen:20.4.2010 9:13 3 3Strana /


